PRAÇA LOURENÇO FRANCO DE OLIVEIRA, 26 – CENTRO – SERRA NEGRA /SP

TEL: (19) 3892-2588 / ADM: (19) 3842-1777 / EMERGÊNCIA: 153

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Serra Negra, 02 de Setembro de 2024.

MEMORANDO INTERNO Nº 32 / 2024

A/C do Sr. Mateus Berton – Setor de Licitações
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 093/2024

            Venho por meio desta, emitir relatório após análises das amostras apresentas neste setor, a fim de

garantir que atendam as características exigidas pelo edital, assim podendo dar prosseguimento ao processo

licitatório.

LOTE 08 – EMPRESA MDR CONFECÇÕES DE UNIFORMES LTDA.

ITEM 25: BONÉ CONFECCIONADO EM RIP STOP GCM

- A amostra apresentada está de acordo com o termo de referência/edital.

ITEM 26: BOINA EM VELUDO PARA GCM

- A amostra apresentada está de acordo com o termo de referência/edital.

ITEM 27: BONÉ AMERICANO PARA BOMBEIROS

- A amostra apresentada está de acordo com o termo de referência/edital.

RELATÓRIO FINAL  DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS DO LOTE 08

   Evidenciamos que as amostras apresentadas pela empresa MDR CONFECÇÕES DE

UNIFORMES LTDA, ATENDEM as especificações constantes no edital do Pregão

Eletrônico 093/2024.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

GCM 1ª CLASSE ADRIANO R. CAZOTTO
SETOR ADMINISTRATIVO DA GCM / FISCAL DO CONTRATO

MATRÍCULA Nº 39012